

Dodatok č. 5

k Zmluve o dielo zo dňa 05.04.2022, zverejnená 05.04.2022 (č. 2022/0275), účinná 14. 4. 2022 uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“ alebo „zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Dodatok“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

- | | |
|--------------------------|--|
| 1. Názov organizácie: | Trenčiansky samosprávny kraj |
| Sídlo organizácie: | K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín |
| Štatutárny orgán: | Ing. Jaroslav Baška, predseda |
| IČO: | 36126624 |
| DIČ: | 2021613275 |
| Bankové spojenie: | |
| IBAN: | |
| Zástupca splnomocnený: | |
| na rokovanie vo veciach: | |
| a) zmluvných: | Mgr. Tomáš Baláž |
| b) a technických: | Ing. Martina Lamačková
Ing. Juliana Drengubiaková |
- (ďalej len "Objednávateľ")
- a
- | | |
|--|---|
| 2. Názov: | SOAR sk, a.s. |
| Sídlo: | Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina |
| Štatutárny orgán: | Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva |
| Zapísaná v: | OR OS Žilina, odd. Sa, vl.č.: 10898/L |
| IČO: | 50442201 |
| DIČ: | 2120333248 |
| IČ DPH: | SK2120333248 |
| Bankové spojenie: | |
| IBAN: | |
| Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach: | |
| a) zmluvných: | Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva |
| b) technických: | Ing. Zuzana Kohútová, stavbyvedúci |
| Číslo telefónu: | |
| Email: | |

a

Názov: SOAR, spol. s r.o.
Sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
Štatutárny orgán: Bc. Gregor Hudec, konateľ
Zapísaná v: OR OS Žilina, odd. Sro, vl.č.: 11122/L
IČO: 36380041
DIČ: 2020097508
IČ DPH: SK2020097508
Bankové spojenie:
IBAN:
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Bc. Gregor Hudec, konateľ
b) technických: Ing. Zuzana Kohútová, stavbyvedúci
Číslo telefónu:
Email:

(ďalej len "Zhotoviteľ" a spolu s Objednávateľom ďalej len "Zmluvné strany")

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 05.04.2022 Zmluvu o dielo, zverejnená 05.04.2022, účinná 14. 4. 2022 (č. 2022/0275) (ďalej len „Zmluva“) na zhotovenie diela "Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach " (ďalej len „dielo“).
2. Zmluva je výsledkom verejného obstarávania vyhláseného Objednávateľom vo Vestníku verejného obstarávania č. 91/2021 z 20.04.2021 na podklade úspešnej ponuky Zhotoviteľa predloženej dňa 1.7.2021.
3. K uzatvoreniu tohto Dodatku dochádza z dôvodu vzniku dodatočných stavebných prác, ktoré súvisia s nepredvídateľnými skutočnosťami zistenými v priebehu realizácie diela po odovzdaní staveniska, ako aj na základe požiadaviek KPÚ Trenčín.

Predmetom tohto dodatku sú:

- Dopracovanie omietok a úprava ostení dverí, zmena typov osvetľovacích telies, inštalačné vrátka, úprava jestvujúcich mreží a vetracích mriežok, doplnenie kamenných portálov. Uvedené rozsahy je potrebné dopracovať na základe požiadavky KPÚ Trenčín.
- Technická úprava merania energií, osvetlenie podkrovného priestoru, exteriéru a ovládanie VZT jednotiek, ktoré boli upresnené budúcim prevádzkovateľom objektu.
- Úprava ústredného kúrenia, atypické pieskovcové bloky v podchode, oprava poškodených pieskovcových stupňov, obnova jestvujúcich pieskovcových podláh brúsením a opatrenie náterom. Uvedené práce je potrebné zrealizovať, aby bola zachovaná funkčnosť a celistvosť rekonštruovaného objektu.

4. Na základe vyššie uvedeného bolo nevyhnutné vykonať aj práce, ktoré neboli súčasťou projektovej dokumentácie (práce navyše). Tieto zmeny diela spôsobujú zmenu jeho ceny na základe rozpočtu. Všetky predložené práce je potrebné uskutočniť v plnom rozsahu, aby bolo možné dielo dokončiť ako celok, skolaudovať a uviesť do prevádzky.
5. Zmluvné strany sa tak zhodli na potrebe úpravy ceny diela realizovaného na podklade Zmluvy o dielo.
6. Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa dohodli v súlade s obsahom Zmluvy a s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní (ďalej ZVO) a s ich predchádzajúcich rokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok č. 5 k Zmluve. Zmenou podľa tohto Dodatku č. 5 sa nemení charakter Zmluvy. Zmena, rozšírenie rozsahu diela a s tým súvisiace navýšenie ceny diela bola posúdená a odsúhlasená Objednávateľom zastúpeným projektovou radou, stavebným dozorom a projektantom diela. Mimoriadne ukončenie Zmluvy by nezodpovedalo princípu transparentnosti a princípu hospodárnosti a efektívnosti podľa ZVO.

Článok II. PREDMET DODATKU

2.1 Mení sa bod 5.1. Zmluvy, ktorého pôvodný text sa nahrádza nasledovným textom:

„5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>2 271 326,36 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>454 265,27 eur</i>
<i>Spolu</i>	<i>2 725 591,63 eur</i>
<i>Slovom</i>	<i>dvamiliónysedemstodvadsaťpäťtisícpäťstodevätidesiatjeden eur 63 centov</i>

Pôvodná cena diela bola stanovená ako výsledok procesu verejného obstarávania nasledovne:

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>1 674 028,03 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>334 805,61 eur</i>
<i>Spolu</i>	<i>2 008 833,64 eur</i>

Cena diela po dodatku č. 4:

<i>Spolu bez DPH</i>	<i>2 171 979,02 eur</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>434 395,80 eur</i>
<i>Spolu</i>	<i>2 606 374,82 eur</i>
<i>Slovom</i>	<i>dvamiliónyšesťstošesťtisícristosedemdesiatštyri eur 82 centov</i>

Hodnota zmeny ceny diela v zmysle dodatku č.5 je:

Spolu bez DPH 99 347,34 eur

DPH 20 % 19 869,47 eur

Spolu 119 216,81 eur

Článok III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené.
- 3.2 Dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne Dodatok po naplnení povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť tento Dodatok nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3 Neoddeliteľnú súčasť Dodatku tvorí:
- a) Príloha č. 1 – Zmenový rozpočet
- 3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

V Trenčíne, dňa 4 APR. 2024

V Žiline, dňa 19. MAR. 2024

.....
Objednávateľ
Trenčiansky samosprávny kraj
Ing. Jaroslav Baška, predseda

.....
Zhotoviteľ
SOAR sk, a. s.
Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva

.....
SOAR, spol. s r.o.
Bc. Gregor Hudec, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21-19859ZL
Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy

JKSO:
Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Objednávateľ:
Trenčiansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Projektant:
APM,s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 36126624
IČ DPH: 2021613275

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47234792
IČ DPH: SK2023299080

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			99 347,34
Sadzba dane			Výška dane
DPH základná 20,00%			0,00
DPH znížená 20,00%			19 869,47
Základ dane			
0,00			
99 347,34			
Cena s DPH			119 216,81
v			
EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-19859ZL

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

APM,s.r.o.

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		99 347,34	119 216,81
ZL	Zmenové listy	99 347,34	119 216,81
ZL11	Zmenový list č.11 - Dverové kovania	3 057,26	3 668,71
ZL11.1	Zmenový list č.11 - PRÍPOČTY (Dverové kovania)	3 057,26	3 668,71
ZL13	Zmenový list č.13 - Elektroinštalácia č.2	9 450,86	11 341,03
ZL13.1	Zmenový list č.13 - PRIPOCTY (Elektroinštalácia č.2)	9 450,86	11 341,03
ZL14	Zmenový list č.14 - Stavebná časť č.6	43 030,98	51 637,18
ZL14.1	Zmenový list č.14 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.6)	52 994,98	63 593,98
ZL14.2	Zmenový list č.14 - ODPOČTY (Stavebná časť č.6)	-9 964,00	-11 956,80
ZL15	Zmenový list č.15 - ZTI č.2, UK, VZT, Plyn	12 082,31	14 498,77
ZL15.1	Zmenový list č.15 - PRIPOCTY (ZTI č.2, UK, VZT, PLYN)	12 167,81	14 601,30
ZL15.2	Zmenový list č.15 - ODPOČTY (PLYN)	-85,50	-102,60
ZL16	Zmenový list č.16 - Otvor suterén 600x1200mm	2 336,68	2 804,02
ZL16.1-V3	VERZIA č.3 - Požiarne dvere hliníkové (dodávka 4-5 týždňov)	2 336,68	2 804,02
ZL17	Zmenový list č.17 - Stavebná časť č.7 + svietidlá+UK	21 589,42	25 907,30
ZL17.1	Zmenový list č.17 - PRIPOCTY (Stavebná časť č.7 + svietidlá+UK)	23 167,84	27 801,41
ZL17.2	Zmenový list č.17 - ODPOCT (Stavebná časť č.7 + svietidlá+UK)	-1 578,42	-1 894,10
ZL18	Zmenový list č.18 - Stavebná časť č. 8 + ZTI zámena 2	7 799,83	9 359,80
ZL18.1	Zmenový list č.18 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.8)	7 532,63	9 039,16
ZL18.2	Zmenový list č.18 - PRÍPOČTY (Zdravotechnika)	1 240,35	1 488,42
ZL18.3	Zmenový list č.18 - ODPOČTY (Zdravotechnika)	-973,15	-1 167,78

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
Objekt: ZL - Zmenové listy
Časť: ZL11 - Zmenový list č.11 - Dverové kovania

Úroveň 3: **ZL11.1 - Zmenový list č.11 - PRÍPOČTY (Dverové kovania)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:
Projektant: APM,s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 057,26
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 057,26
	D	766	Konštrukcie stolárske				3 057,26
5100	K	766-HK01.R	*Pásové pánty (imitácia pántu k hlavnému pántu)	kus	9,000	62,00	558,00
	VV		"pre dvere"				
	VV		"D1" +1*(9)		9,000		
5101	K	766-HK02.R	*Príplatok za výber kľučky GA-Konstanz-SO	kus	35,000	55,00	1 925,00
	VV		"cena pôvodne uvažovaných kľučiek ALT WIEN - 30 EUR/ks				
	VV		"cena nových podľa výberu GA-Konstanz-SO - 85 EUR/ks				
	VV		"cena príplatku za nový výber kľučiek je rozdiel ceny (85-30)=55 EUR/ks				
	VV		+35		35,000		
5102	K	766-HK03.R	*Zmena šírky dosiek laťovania dverí (D1)	kus	1,000	550,00	550,00
	VV		"pre dvere"				
	VV		"D1" +1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
120	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,330	0,80	24,26

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
 Objekt: ZL - Zmenové listy
 Časť: ZL13 - Zmenový list č.13 - Elektroinštalácia č.2
 Úroveň 3:

ZL13.1 - Zmenový list č.13 - PRÍPOČTY (Elektroinštalácia č.2)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o.
 Dátum:
 Projektant: APM,s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 450,86
	D	Rz	ROZPOČET				9 450,86
	D	O-03	MONTÁŽ				7 458,30
	D	O-03-01	Rozvádzač Rxx (podľa projektovej dokumentácie), Náplň :				1 966,00
5300	K	ELI-240.R1	*Rozvádzač NN pre ovládanie VZT	ks	1,000	186,00	186,00
5301	K	ELI-240.R2	*Úprava rozvádzača HR na podružné meranie (KUCHYŇA, REŠTAURÁCIA)	ks	1,000	1 780,00	1 780,00
	D	O-03-02	Svetelné obvody - montáž:				157,56
8	K	ELI-247	LED svetidlo stropné/nástenné	ks	11,000	12,60	138,60
	VV		+11		11,000		
16	K	ELI-255	Sériový vypínač, radenie 5, 10A, 250V	ks	1,000	4,74	4,74
	VV		"M 0.17" +1		1,000		
17	K	ELI-256	Striedavý prepínač striedavý, radenie 6+6, 10A, 250V	ks	3,000	4,74	14,22
	VV		"ovládanie VZT v soc. suterén" +3		3,000		
	D	O-03-04	Elektroinštalovaný materiál - montáž:				598,34
23	K	ELI-262	Kábel 1-CYKY-J 3x1,5mm2	m	194,000	2,00	388,00
	VV		"M 0.17" +12		12,000		
	VV		"ovládanie VZT v soc. suterén" +58		58,000		
	VV		"M 0.09A, 0.10, 0.11, kuchyňa" +8		8,000		
	VV		"ku klim.jednotkám" +14		14,000		
	VV		"prívod ver. osvetlenie" +102		102,000		
	VV		Súčet		194,000		
24	K	ELI-263	Kábel 1-CYKY-J 3x2,5mm2	m	2,000	2,00	4,00
	VV		"M 0.09A, 0.10, 0.11, kuchyňa" +2		2,000		
5302	K	210222040.S	*Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	11,000	5,94	65,38
	VV		"uzemnenie kotolne" +11		11,000		
5303	K	210010531.S	*Rúrka ohybná elektroinštalovaná, uložená voľne alebo pod omietkou	m	100,000	1,41	141,00
	VV		"prívod ver. osvetlenie" 100		100,000		
	D	O-04-01	Ostatné práce				4 736,40
5304	K	ELI-920.R1	*Ostatné dodatočne vykonávané elektroinštalované práce	hod	187,000	21,00	3 927,00
	VV		"dodatočná úprava elektroinštalácie M 0.17 - informačné centrum" +14		14,000		
	VV		"dodatočné napájanie VZT v soc. zariadeniach suterén, prepojenie kabeláže" +95		95,000		
	VV		"dodatočná úprava elektroinštalácie v M 0.09A, 0.10, 0.11, kuchyňa" +24		24,000		
	VV		"dodatočné napájanie káblov pre klim.jednotky" +16		16,000		
	VV		"dodatočné ochranné pospájanie v kotolni" +20		20,000		
	VV		"úprav a koncových prívodov slaboprúd v suteréne" +18		18,000		
	VV		Súčet		187,000		
5305	K	21-M212.R	*Presunutie káblových vývodov pre spotrebiče z dôvodu kolízií s ostatnými technológiami VZT, UK a iné	ks	19,000	42,60	809,40
	D	O-05	MATERIÁL				1 992,56
	D	O-05-01	Rozvádzač RH (podľa projektovej dokumentácie), Náplň :				754,00
5306	M	ELI308.R1	*Rozvádzač NN nástenný pre ovládanie VZT	ks	1,000	542,00	542,00
5307	M	ELI308.R2	*Podružný materiál pre úpravu rozvádzača HR na podružné meranie	ks	1,000	212,00	212,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	O-05-02	Svetelné obvody:				849,95
83	M	ELI323	Sériový vypínač č.5 ABB Decento čierny 3559K-C05345 N keramický kompletný	ks	1,000	58,68	58,68
5308	M	3559K-C52345	*ABB Decento®, Prepínač 6, 6So	ks	3,000	74,85	224,55
5309	M	348320000900.R	*LED svietidlo priemyselné stropné 2x15W, 2200 lm, IP44	ks	11,000	51,52	566,72
	D	O-05-04	Elektroinštalačný materiál - materiál:				388,61
90	M	ELI330	Kábel 1-CYKY-J 3x1,5mm ²	m	194,000	1,00	194,00
91	M	ELI331	Kábel 1-CYKY-J 3x2,5mm ²	m	2,000	1,50	3,00
5310	M	354410006200.S	*Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	11,000	0,76	8,36
5311	M	354410066900.S	*Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	11,000	0,75	8,25
5312	M	345710004908.R	*Ohybná PVC chránička do D25	m	100,000	1,75	175,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
 Objekt: ZL - Zmenové listy
 Časť: ZL14 - Zmenový list č.14 - Stavebná časť č.6
 Úroveň 3:

ZL14.1 - Zmenový list č.14 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.6)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o
 Dátum:
 Projektant: APM,s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							52 994,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 022,10
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				437,86
5400	K	310277295.R	*Domurovanie otvoru ventilačného prieduchu	ks	2,000	218,93	437,86
	VV		"domurovanie otvoru k ventilátoru" +2		2,000		
D	5.1		Provizórna prístupová komunikácia				1 556,48
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	11,820	14,92	176,35
	VV		ôprovizórny prístup"				
	VV		+0,40*3,5*3,60		5,040		
	VV		+0,20*3,0*(11,30)		6,780		
	VV		Súčet		11,820		
4	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	11,820	2,40	28,37
5401	K	289971212.S	*Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	97,600	0,69	67,34
	VV		ôprovizórny prístup"				
	VV		+3,5*(12,00-1,8+8,00)		63,700		
	VV		+3,0*(11,30)		33,900		
	VV		Súčet		97,600		
5402	M	693110002000.S	*Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	97,600	1,82	177,63
	VV		95,686*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		97,600		
5403	K	564750211.S	*Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	97,600	8,78	856,93
5404	K	564811111.S	*Podklad zo štrkodrviny 0-2 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	97,600	2,56	249,86
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				545,24
5405	K	611422933.R	*Dodatočne omietanie klemby v suteréne (1x špric, 2x jadro, 1x štuk)	ks	1,000	545,24	545,24
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				27 860,48
5406	K	953999121.R	*Vyčistenie komínových otvorov od sadzí a dechtu	ks	8,000	46,61	372,88
18	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	211,611	24,40	5 163,31
	VV		"skutočnosť - predbežne" +1200		1 200,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -				
	VV		(475,061+244,729+91,87+0,952+6,542+4,352+0,26+10,615+2,607+48,083+103,318)		-988,389		
	VV		Súčet		211,611		
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	611,611	8,23	5 033,56
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 904,499	0,37	704,66
	VV		211,611*9 *Prepočítané koeficientom množstva		1 904,499		
21	K	979082111.R	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	211,611	13,36	2 827,12
22	K	979087112.R	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	211,611	5,02	1 062,29
23	K	97999-R1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	211,611	60,00	12 696,66
D	99		Presun hmôt HSV				622,04
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	39,595	15,71	622,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 727,06
D	772.1		Umelecko-remeselné a kamenárske práce				10 825,00
5407	K	UR-SCH01	*Kamenný schodiskový stupeň 1900x300x170 mm D+M	ks	1,000	825,00	825,00
5408	K	UR-SCH02	*Kamenný schodiskový stupeň zošíkmený 2100x340x180x45mm D+M	ks	1,000	975,00	975,00
5409	K	UR-SCH03	*Kamenný schodiskový stupeň zošíkmený 1450x150x350x45 mm D+M	ks	1,000	940,00	940,00
5410	K	UR-SCH04	*Kamenný schodiskový stupeň 3270x145x300 mm D+M	ks	1,000	965,00	965,00
5411	K	UR-AB01	*Kamenný atypický blok 600x600x145 mm D+M	ks	5,000	610,00	3 050,00
5412	K	UR-AB02	*Kamenný atypický blok 600x300x145 mm D+M	ks	5,000	580,00	2 900,00
5413	K	UR-AB03	*Kamenná atypická bočná stena D+M	ks	2,000	585,00	1 170,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 410,33
1813	K	763738212.R	Kapotáž SDK, doska impregnovaná H2 12.5 mm, RŠ do 1000mm	m	18,210	76,53	1 393,61
	VV		"kapotovanie ZTI, VZT vedenia				
	VV		+2,30+1,40+1,90 "M 0.18-0.19 - WC vodorovne		5,600		
	VV		+3,0 "M 0.09 kuchyňa		3,000		
	VV		+3,20 "M1.02 VZT zvislo		3,200		
	VV		+3,50 "M1.02 - nad WC		3,500		
	VV		+3,53 "M1.05 - nad kuchyňou		3,530		
	VV		+6,16 "M1.07 - veľká miestnosť		6,160		
	VV		+3,43 "M1.11 - 1.12		3,430		
	VV		+2,13 "M1.11 WC		2,130		
	VV		Medzisúččet		30,550		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZL č8 - Dodatok č.4" -12,34		-12,340		
	VV		Súččet		18,210		
49	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	13,936	1,20	16,72
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 847,87
5414	K	767-N-1601	*D+M uzamykateľné otváracie sieťované vrátka 790x965mm do kamenného portálu	ks	1,000	980,00	980,00
5415	K	767-N-1602	*D+M Stenová mriežka 500x500 mm, úprava RAL	kus	2,000	195,00	390,00
	VV		"mriežka k ventilátorom, farba biela" +2		2,000		
5416	K	767-N-1603	*D+M Dverová mriežka do 0,075m2	kus	2,000	50,00	100,00
	VV		"dvere suterén" +2		2,000		
5417	K	767-N-1604	*D+M Vetracia mriežka 400x400mm + protikus, úprava RAL	kus	2,000	243,00	486,00
	VV		"fasáda - farba biela" +2,00		2,000		
5418	K	767-N-1605	*D+M oceľové schodisko so zábradlím	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
	VV		"M0.23" +1		1,000		
125	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,060	1,10	41,87
D	783		Nátery				643,86
5419	K	783201800.R	*Očistenie pôvodných oceľových kovaných mreží 1000x1250mm pred náterom vrátane zakrytia kamených portálov	kus	14,000	45,99	643,86
D	M		Práce a dodávky M				5 245,82
D	21-m		Elektromontáže				5 245,82
5420	K	21-M622.R1	*Vysekanie drážok pre káble a spätné začistenie v už hotových omietkách, zakrývanie, presuny (pre presunutie káblových vývodov pre spotrebiče z dôvodu kolízií s ostatnými technológiami VZT, UK a iné)	ks	19,000	127,71	2 426,49
5421	K	21-M622.R2	*Začistenie drážok v už hotových omietkách, zakrývanie, presuny (po úprave koncových slaboprúdových prívodov - suterén)	ks	1,000	245,67	245,67
5422	K	21-M622.R3	*Vysekanie drážok pre káble a spätné začistenie v už hotových omietkách, zakrývanie, presuny (pre montáž ovládania VZT, v soc.zariadeniach, v suteréne, kuchyni)	ks	4,000	355,48	1 421,92
	VV		"pre ovládanie ventilátory" +1 "kpl		1,000		
	VV		"pre ovládanie VZT jednotiek" +1 "kpl		1,000		
	VV		"pre rozvádzač" +1 "kpl		1,000		
	VV		"kuchyňa" +1 "kpl		1,000		
	VV		Súččet		4,000		
5423	K	21-M622.R4	*Vysekanie drážok pre káble a spätné začistenie v už hotových omietkách, zakrývanie, presuny (prívod pre ver. osvetlenie	ks	1,000	1 151,74	1 151,74

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
Objekt: ZL - Zmenové listy
Časť: ZL14 - Zmenový list č.14 - Stavebná časť č.6
Úroveň 3:

ZL14.2 - Zmenový list č.14 - ODPOČTY (Stavebná časť č.6)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:
Projektant: APM,s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-9 964,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 964,00
D	1		Zemné práce				-9 964,00
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-200,000	3,88	-776,00
	VV		"predbežný odpočet" -200		-200,000		
13	K	167102102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-200,000	6,52	-1 304,00
14	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-200,000	0,81	-162,00
15	K	171209002.R	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-396,000	19,50	-7 722,00
	VV		"predbežný odpočet" -(200*1,98)		-396,000		

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
 Objekt: ZL - Zmenové listy
 Časť: ZL15 - Zmenový list č.15 - ZTI č.2, UK, VZT, Plyn
 Úroveň 3:

ZL15.1 - Zmenový list č.15 - PRÍPOČTY (ZTI č.2, UK, VZT, PLYN)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o.
 Dátum:
 Projektant: APM,s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 167,81
D		1.032i	ZDRAVOTECHNIKA				4 227,53
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				4 227,53
99	K	ZTI-669	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch	m	6,000	24,99	149,94
	VV		"skutočnosť" +39		39,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -(19+14)		-33,000		
	VV		Súčet		6,000		
100	K	ZTI-670	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	45,000	11,13	500,85
	VV		"skutočnosť" +104		104,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -59		-59,000		
	VV		Súčet		45,000		
103	K	ZTI-673	Potrúbie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 v tyčiach	m	60,000	53,40	3 204,00
	VV		"skutočnosť" +85		85,000		
	VV		"odpočet z rozpočtu ZoD" -(22,5+2,5)		-25,000		
	VV		Súčet		60,000		
128	K	ZTI-698	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	111,000	1,91	212,01
	VV		"potrubia navyš"				
	VV		+(6+45+60)		111,000		
	VV		Súčet		111,000		
129	K	ZTI-699	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	111,000	1,36	150,96
130	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,093	105,00	9,77
D		1.034.1i	VYKUROVANIE				6 324,68
D		734-D	Ústredné kúrenie - demontáže				311,86
7	K	734200824	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	14,000	4,49	62,86
	VV		"pôvodné radiátorové ventili - tiekli" +14		14,000		
9	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	20,000	12,45	249,00
	VV		"pôvodné radiátory - tiekli" +8		8,000		
	VV		"pôvodné dodatočne určené na výmenu" +12		12,000		
	VV		Súčet		20,000		
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				526,96
110	K	UK-493	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	28,000	3,68	103,04
	VV		"výmena za pôvodné netesné"				
	VV		+14 "ventil"		14,000		
	VV		+14 "spojka"		14,000		
	VV		Súčet		28,000		
111	M	UK-494	HEIMEIER termostatický ventil V-exakt II č.3452.01.000 DN 10	ks	14,000	21,04	294,56
113	M	UK-496	HEIMEIER Regutec radiová spojka priama č. 0356-01.000 DN 10	ks	14,000	9,24	129,36
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 485,86
143	K	UK-526	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou	ks	20,000	4,73	94,60
	VV		"nové radiátory po výmene" +20		20,000		
144	K	UK-527	Montáž vykurovacieho telesa do 2040mm	sub	20,000	35,00	700,00
	VV		"pre výmenu tečúcich radiátorov				
	VV		+(4+6+9+1)		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	M	UK-534	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1400, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000	258,27	1 033,08
	VV		"výmena" +4		4,000		
152	M	UK-535	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x600, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	6,000	204,14	1 224,84
	VV		"výmena" +1+5		6,000		
153	M	UK-536	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x700, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	9,000	228,30	2 054,70
	VV		"výmena" +2+3+2+2		9,000		
5500	M	484530066700	*Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	289,59	289,59
	VV		"výmena" +1		1,000		
158	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,968	1,65	89,05
	D	1.125i	VZDUCHOTECHNIKA - (Naviac - kolízie s ostatnými profesiami)				1 345,60
7	K	1.07.	Výfuková rúra so sitom SPIRO priemer 200	ks	1,000	14,09	14,09
8	K	1.08.	Ohybná, hluk tlmiaca hadica SONODEC 25 - 203	bm	10,000	4,97	49,70
	VV		"1.a2.NP" +10		10,000		
9	K		Kruhové potrubie SPIRO		0,000	0,00	0,00
13	K	1.10.2	priemer 250 mm, tvarovky	bm	6,000	44,40	266,40
	VV		"1PP" +3+3		6,000		
63	K	4.13.	priemer 200mm ,rovne rúry	bm	15,000	15,39	230,85
	VV		"1. a 2.NP" +15		15,000		
64	K	4.13.1	priemer 200 mm, tvarovky	bm	5,000	39,41	197,05
	VV		"1.PP" +2		2,000		
	VV		"1. a 2.NP" +2+1		3,000		
	VV		Súčet		5,000		
66	K	4.14.1	priemer 160 mm, tvarovky	bm	1,000	35,10	35,10
	VV		"1.a2.NP" +1		1,000		
67	K	4.15.	priemer 125 mm, rovne rúry	bm	2,000	9,18	18,36
	VV		"1.a2.NP" +2		2,000		
68	K	4.15.1	priemer 125 mm, tvarovky	bm	3,000	31,23	93,69
	VV		"1.a2.NP" +3		3,000		
5501	K	K001.N01	*Prechod 400x300/DN200	ks	1,000	93,90	93,90
5502	K	K001.N02	*Ohybná, hluk tlmiaca hadica SONODEC 20 - 203	bm	10,000	4,68	46,80
	VV		"1.a2.NP" +10		10,000		
94	K	K002	Montáž potrubí a ostatných VZT prvkov 25 % z dodávky-sťažena montáž	%	10,459	25,00	261,48
187	K	K004	Doprava 3,65 % z dodávky	%	10,459	3,65	38,18
	D	1.126i	E1.6 PLYNOINŠTALÁCIA, obvody ochranného pospájania				270,00
5503	K	PL-0287.R	Posúdenie konštrukčnej dokumentácie PZ, EZ, TZ	sub	1,000	270,00	270,00
	VV		Technickou inšpekciou				
	VV		"požiadavka dodávateľa plynu +1		1,000		

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
Objekt: ZL - Zmenové listy
Časť: ZL15 - Zmenový list č.15 - ZTI č.2, UK, VZT, Plyn
Úroveň 3: **ZL15.2 - Zmenový list č.15 - ODPOČTY (PLYN)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o.
Dátum:
Projektant: APM,s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-85,50
D		1.033i	PLYNOINŠTALÁCIA				-85,50
D		723	Zdravotechnika - plynovod				-85,50
66	K	PLN-828	Demontáž plynomera PS 20, PS 30, PL 4, -0,02600t	ks	-1,000	36,21	-36,21
67	K	PLN-829	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-2, PS-6	ks	-1,000	49,29	-49,29

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
 Objekt: ZL - Zmenové listy
 Časť: ZL16 - Zmenový list č. 16 - Otvor suterén 600x1200mm
 Úroveň 3:

ZL16.1-V3 - VERZIA č.3 - Požiarné dvere hliníkové (dodávka 4-5 týždňov)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o.
 Dátum:
 Projektant: APM,s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 336,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				666,97
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				666,97
5631	K	642945111.S	*Osadenie ocel'. zárubní protipož. dverí jednokridlové do 2,5 m2	ks	1,000	266,97	266,97
	VV		"otvor suterén" +1		1,000		
5632	M	553310011150.R	Zárubňa požiarna hliníková 600x1200mm, povrchová úprava RAL (atyp) - s dokladom o požiarnej odolnosti	ks	1,000	400,00	400,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 669,71
D	766		Konštrukcie stolárske				137,50
5633	K	766669117.S	*Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	1,000	13,31	13,31
	VV		"pre požiarné dvere" 1		1,000		
5634	M	549170000100.S	*Samozatvárač dverí	ks	1,000	123,10	123,10
120	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,364	0,80	1,09
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 532,21
5635	K	767641110.S	*Montáž kovového dverového krídla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	51,04	51,04
	VV		"protipožiarné dvere" 1		1,000		
5636	M	Dv-PP-03.R	*Hliníkové požiarné dvere 600x1200 (atyp)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
5637	M	Dv-KV-01.R	*Dverové kovanie M1, štítok, kľučka/kľučka, otvor PZ/FAB, čierne	ks	1,000	14,50	14,50
125	K	998767202.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,155	1,10	16,6

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
 Objekt: ZL - Zmenové listy
 Časť: ZL17 - Zmenový list č.17 - Stavebná časť č.7 + sietidlá+UK
 Úroveň 3:

ZL17.1 - Zmenový list č.17 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.7 + sietidlá+UK)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o
 Dátum:
 Projektant: APM,s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 167,84
D		1.034.1i	VYKUROVANIE				752,80
D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				752,80
110	K	UK-493	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	40,000	3,68	147,20
	VV		"k výmene pôvodných radiátorov za nové (ZL č.15.1) 20ks"				
	VV		"ventil" +20		20,000		
	VV		"spojka" +20		20,000		
	VV		Súčet		40,000		
111	M	UK-494	HEIMEIER termostatický ventil V-exakt II č.3452.01.000 DN 10	ks	20,000	21,04	420,80
113	M	UK-496	HEIMEIER Regutec radiová spojka priama č. 0356-01.000 DN 10	ks	20,000	9,24	184,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 814,16
D		772.1	Umelecko-remeselné a kamenárske práce				663,00
5700	K	772.1.924.R	*Vysprávka poškodených schodiskových stupňov	kus	3,000	221,00	663,00
D		772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				21 151,16
84	K	772811011.R	Brúsenie existujúcich kamenných podláh a schodiskových stupňov	m2	141,590	59,85	8 474,16
	VV		"skutočnosť"				
	VV		"1.01" +87,50		87,500		
	VV		"1.06" +74,01		74,010		
	VV		"1.08" +58,08		58,080		
	VV		"schody" +27,70 "hlavné"		27,700		
	VV		"schody" +12,30 "bočné"		12,300		
	VV		Medzisúčet		259,590		
	VV		"odpočet výmery z rozpočtu ZoD" -118,00		-118,000		
	VV		Súčet		141,590		
5701	K	772610235.R	*Impregnačný náter kamenných povrchov	m2	964,590	12,36	11 922,33
	VV		"brúsené plochy" +259,59		259,590		
	VV		"kamenné dlažby - nové k pol č.82" 705,00		705,000		
	VV		Súčet		964,590		
133	K	998772202.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	203,965	3,70	754,67
D		1.123i	E.1.3 Silnopráúdová a slabopráúdová elektroinštalácia				600,88
D		O-05-02	Svetelné obvody:				600,88
5702	M	ELI.N.001.R	*Ručne kovaný lampáš na stenu, Ø 35cm x 72cm x 36cm, patice E27, max. 100 W, vrátane žiarovky	ks	4,000	57,32	229,28
	VV		"fasáda" +4		4,000		
5703	M	ELI.N.002.R	*LED Vonkajšie nástenné svetidlo FLOW 2xLED/6W/230V IP54 3000K čierna	ks	4,000	33,90	135,60
	VV		"suterén - schody" +4,00		4,000		
5704	M	ELI.N.003.R	*LED Vonkajšie nástenné svetidlo FLOW LED/3W/230V IP54 4000K antracit	ks	9,000	18,90	170,10
	VV		"schodisko na 1.NP" +4+5		9,000		
5704	M	ELI.N.004.R	*Ledvance - Luster na lanku JAR 1xE27/40W/230V	ks	1,000	65,90	65,90
	VV		"M 1.06" +1		1,000		

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy

Objekt:

ZL - Zmenové listy

Časť:

ZL17 - Zmenový list č.17 - Stavebná časť č.7 + svietidlá+UK

Úroveň 3:

ZL17.2 - Zmenový list č.17 - ODPOČT (Stavebná časť č.7 + svietidlá+UK)

Miesto:

Malinovského 826, 916 21 Čachtice

Dátum:

Objednávateľ:

Trenčiansky samosprávny kraj

Projektant:

APM,s.r.o.

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 578,42
D		1.123i	E.1.3 Silnoprúdová a slaboprúdová elektroinštalácia				-229,28
D		O-05-02	Svetelné obvody:				-229,28
74	M	ELI314	Nástenné exteriérové historické svietidlo Small Body firmy Odora	ks	-4,000	57,32	-229,28
D		SO2.1i	Dažďová vonkajšia kanalizácia				-1 349,14
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				-1 349,14
103	M	DK-951	GRUNDFOS SEG.40.12.2.50B	ks	-1,000	1 349,14	-1 349,14

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
 Objekt: ZL - Zmenové listy
 Časť: ZL18 - Zmenový list č.18 - Stavebná časť č. 8 + ZTI záměna 2
 Úroveň 3:

ZL18.1 - Zmenový list č.18 - PRÍPOČTY (Stavebná časť č.8)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
 Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:
 Projektant: APM,s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 532,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 491,31
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 460,99
5801	K	612423500.R	*Reštaurátorské práce - vyspravenie rýh v suteréne	kpl	1,000	945,00	945,00
5802	K	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom do 20 x 20 mm	m	9,000	10,11	90,99
	vv		"kamenný portál" +9,00		9,000		
	vv		Súčet		9,000		
5802	K	974049661.R	"Vyrežanie drážky v kamennom portále pre osadenie dverí D2	kpl	1,000	365,00	365,00
5803	K	6267542D2.R	*Dodatočná úprava ostenia dverí D2 - nalepenie XPS hr.20mm, zatretie lepiacou maltou a štukovou omietkou s napojením na existujúce omietky, zakrývanie a ochrana ostatných plôch a konštrukcií	kpl	1,000	1 145,00	1 145,00
5804	K	6267542D5.R	*Dodatočná úprava ostenia dverí D5 - nalepenie XPS hr.80mm, zatretie lepiacou maltou a štukovou omietkou s napojením na existujúce omietky, zakrývanie a ochrana ostatných plôch a konštrukcií	kus	11,000	265,00	2 915,00
	vv		"úprava ostenia dverí D5" +11		11,000		
D	99		Presun hmôt HSV				30,32
82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,930	15,71	30,32
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 041,32
D	766		Konštrukcie stolárske				2 041,32
5805	K	766-DOP-D2.R	*Drevené olištovanie dverí D2 - dodávka a montáž	ks	1,000	650,00	650,00
5806	K	968062456.S	*Demontáž drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	8,090	14,71	119,00
	vv		"vstupné dvere D2" +8,09		8,090		
5807	K	766662900.R	*Priplatok za opatrnú demontáž dverí a drevených stien na ďalšie použitie	m2	8,090	75,00	606,75
	vv		"vstupné dvere D2" +8,09		8,090		
5809	K	766622190.S	*Montáž dverí drevených, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	10,750	20,22	217,37
	vv		"opätovná montáž vstupných dverí D2" +10,75		10,750		
5810	K	766623998.R	*Doplnenie dverných kovaní do portálov	kpl	1,000	432,00	432,00
120	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,251	0,80	16,20

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
Objekt: ZL - Zmenové listy
Časť: ZL18 - Zmenový list č.18 - Stavebná časť č. 8 + ZTI záměna 2
Úroveň 3:

ZL18.2 - Zmenový list č.18 - PRÍPOČTY (Zdravotechnika)

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:
Projektant: APM,s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 240,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 240,35
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				267,20
5850	K	ZTI-722.01.R	*Úprava rozvodu vody k bojleru	kus	1,000	267,20	267,20
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				973,17
145	M	ZTI715-Z	ZÁMENA - Sedátko s poklopom PURE duroplast SLIM	ks	7,000	75,73	530,11
177	M	ZTI747-Z	ZÁMENA - Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l, výkon min 2,0 kW	ks	4,000	110,76	443,04

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia Draškovičovho kaštieľa v Čachticiach - Zmenové listy
Objekt: ZL - Zmenové listy
Časť: ZL18 - Zmenový list č.18 - Stavebná časť č. 8 + ZTI zámena 2
Úroveň 3: **ZL18.3 - Zmenový list č.18 - ODPOČTY (Zdravotechnika)**

Miesto: Malinovského 826, 916 21 Čachtice
Objednávateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR sk,a.s.; SOAR.spol.s r.o

Dátum:
Projektant: APM,s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-973,15
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-973,15
D	725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				-973,15
145	M	ZTI715	Sedátko s poklopom MIO, 378x448 mm, duroplast, biela	ks	-7,000	75,73	-530,11
77	M	ZTI747	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l, výkon min 2,0 kW	ks	-4,000	110,76	-443,04